2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2021 года 							 № 12/96-5

г.Льгов

О назначении  представителей территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области для контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собраний депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №10 и на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7

В соответствии с частью 5 статьи 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:

1. Назначить представителями территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области для контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собраний депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №10 и на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 в типографии ИП Жуков Д.М. города Курчатова Курской области, в котором размещен заказ  на изготовление избирательных бюллетеней и их доставкой в территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области:
Дьякова В.Г. – председателя территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области;
Шубную И.П. – секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная